СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области ВТОРОГО СОЗЫВА
[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ № 38
д. Кипень                                                                                «29» марта 2010 год

«О внесении изменений в решение

 совета депутатов МО Кипенское сельское поселение № 14 от 04.12.2009 г.  «О бюджете муниципального образования Кипенское сельское поселение на 2010 год»

Рассмотрев предложения местной Администрации о внесении изменений в Решение совета депутатов МО Кипенское сельское поселение № 14 от 04.12.2009 года (с изменениями и дополнениями, внесёнными решением совета депутатов МО Кипенское сельское поселение  № 22 от 19.01.2010), и утверждения изменений, относящиеся только к субвенциям бюджету МО Кипенское СП на осуществление первичного воинского учета и поздравления ветеранов ВОВ, проживающих на территории МО Кипенское СП и выдачи им равных денежных сумм на руки, Совет депутатов решил:
1. Статью 1 пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики местного  бюджета  на 2010 год:

прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета МО Кипенское сельское поселение в сумме 16 832,4 тысячи рублей;

общий объем расходов местного бюджета МО Кипенское сельское поселение в сумме 21832,4  тысячи рублей;

прогнозируемый дефицит местного бюджета МО Кипенское сельское поселение в сумме 5000,0 тыс. руб.».

2. В статье 2:

в пункте 1приложение 1 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет МО Кипенское сельское поселение на 2010 год» изложить в новой редакции;

пункт 2  изложить в следующей редакции :

«2. Утвердить в пределах общего объёма доходов местного бюджета МО Кипенское сельское поселение, утверждённого статьёй 1 настоящего решения , безвозмездные поступления на 2010 год в общей сумме 4722,3 тысячи рублей согласно  приложению 2»;

в пункте 2 приложение 2 «Безвозмездные поступления в 2010 году» изложить в новой редакции.

3. В статье 4:

в пункте 1 подпункте 1 приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2010 год» изложить в новой редакции;

в пункте 2 приложение 5 «Ведомственная структура расходов местного бюджета МО Кипенское сельское поселение на 2010 год» изложить в новой редакции.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

5. Обнародовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник».
Глава муниципального образования,
Председатель Совета депутатов
Кипенское сельское поселение                                                                  М. Кюне